
02/09/2022 09:38 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2022 - UASG 344041 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2022 - UASG 344041 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-1/2022-uasg-344041-426805445 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 02/09/2022 | Edição: 168 | Seção: 3 | Página: 235

Órgão: Ministério do Turismo/Fundação Cultural Palmares

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2022 - UASG 344041

Número do Contrato: 8/2021.

Nº Processo: 01420.100255/2020-45.

Pregão. Nº 10/2020. Contratante: FUNDACAO CULTURAL PALMARES. Contratado:

07.783.832/0001-70 - CRIART SERVICOS DE TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA LTDA. Objeto: Acréscimo

de cláusula de permissão ao contrato nº 008/2021, para operação de crédito garantida por cessão

fiduciária dos direitos de créditos decorrentes de contratos administrativos.. Vigência: 26/08/2022 a

28/02/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 4.969.978,16. Data de Assinatura: 25/08/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 25/08/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


